

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

Processo Administrativo Nº 002/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: ALBERTINO NASCIMENTO DA SILVA

Data de Publicação: 01/02/2022 10:01:58

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:48

Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TPLINK AC750	Modelo: NACIONAL
Descrição: Roteador Wireless 450mbps – Modelo de Ref: TP-Link WR940N. Descrição: Portas:4 portas LAN 10/100Mbps e 1 porta WAN 10/100Mbps ; Botões: Botão WiFi/WPS, Botão Reset, Botão Power On/Off; Fonte: Alimentação externa 9VDC / 0,6A; Padrões Wireless: IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b ; Antenas: no mínimo Três antenas onidirecionais fixas de 5 dBi ; Frequência:2,4 a 2,4835 GHz ; Velocidades: 11n: Até 450Mbps (dinâmico), 11g: Até 54Mbps (dinâmico) 11b: Até 11Mbps (dinâmico); Sensibilidade da Recepção: 450M: -68dBm@10% PER 216M: -70dBm@10% PER; 130M: - 78dBm@10% PER; 54M: -74dBm@10% PER; 11M: -85dBm@8% PER; 6M: -88dBm@10% PER 1M: -93dBm@8% PER Funções Wireless: Habilita/Desabilita Rádio Wireless, WDS Bridge, WMM, Estatísticas Wireless ; Segurança Wireless: 64/128/152-bit WEP / WPA / WPA2,WPA-PSK / WPA2-PSK; Wireless: WEP / WPA / WPA2,WPA-PSK / WPA2- 64/128/152 bits. O modelo ofertado deverá estar em linha de produção, sem previsão de encerramento			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 184,98	Valor Total: 4.439,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	035	31.557.186/0001-08	371,79	184,98	Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	009	35.416.437/0001-95	370,00	184,99	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	013	04.473.960/0001-20	371,79	238,80	Sim
4 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	030	11.957.607/0001-80	400,00	238,88	Sim
5 MATHEUS S CABRAL ME	088	27.703.210/0001-00	370,00	290,00	Sim
6 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA EPP	018	15.114.641/0001-44	371,00	371,00	Sim
7 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIREL IME	096	27.044.495/0001-07	371,79	371,79	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069	17.238.558/0001-02	371,79	371,79	Sim
9 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	045	29.955.518/0001-60	371,79	371,79	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:48

Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MINIPA	Modelo: Multímetro digital LCD de 3 1/2 Minipa
Descrição: MULTÍMETRO DIGITAL - COM DISPLAY LCD DE 3 ½ DÍGITOS COM BACKLIGHT (ILUMINAÇÃO DE FUNDO), MEDIÇÕES DE TENSÃO DC E AC, CORRENTE DC E AC, RESISTÊNCIA, CAPACITÂNCIA, FREQUÊNCIA, TEMPERATURA, HFE, DIODÓ E CONTINUIDADE.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 375,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MATHEUS S CABRAL ME	061	27.703.210/0001-00	380,00	375,00	Sim
2 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	079	29.955.518/0001-60	384,71	384,71	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089	17.238.558/0001-02	384,71	384,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:48

Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTI	Modelo: MULTI S.A
Descrição: ESTAÇÃO DE SOLDA E RETRABALHO AR QUENTE 2X1 - ESTAÇÃO COM: FERRO DE SOLDA; SOPRADOR DE AR QUENTE; PAINEL DE CONTROLE INDIVIDUALIZADO; 2 DISPLAY'S DIGITAIS PARA AMOSTRAGEM DE TEMPERATURA; 2 KNOB'S DE AJUSTE DO SOPRADOR DE AR (VAZÃO E TEMPERATURA); 1 KNOB PARA AJUSTE DA TEMPERATURA DO FERRO DE SOLDA; 2 CHAVES ON/OFF INDEPENDENTES; SUPORTE PARA FERRO DE SOLDA COM ESPONJA VEGETAL; SUPORTE PARA SOPRADOR DE AR; 3 BOCAIS DIFERENTES PARA SOPRADOR DE AR; 1 PINÇA / EXTRATOR PARA CHIP'S SMD; ESTRUTURA COM REVESTIMENTO ANTIESTÉTICO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 737,91	Valor Total: 1.475,82	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	17.238.558/0001-02	737,91	737,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	067	29.955.518/0001-60	737,91	737,91	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:48

Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS S/A
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO DIGITAL - FONTE REGULÁVEL, ASSIMÉTRICA, VARIÁVEL, DE BANCADA, AJUSTÁVEL; MODELO PROFISSIONAL PARA BANCADAS; CONTROLE DA CORRENTE CONSTANTE; TENSÃO VARIÁVEL DE 0 A 30 VOLTS; CORRENTE VARIÁVEL DE 0 A 5 AMPERES; DOIS DISPLAYS DIGITAIS INDEPENDENTES; TENSÃO DE ENTRADA SELECIONÁVEL BIVOLT 127V/220VOLTS; SISTEMA DE SEGURANÇA PARA MANUTENÇÃO DA CORRENTE CONSTANTE E CONTRA CURTOS; 4 KNOBS DE AJUSTE; BOTÃO OFF/ON; PLUG DE ALIMENTAÇÃO DE ACORDO COM O NOVO PADRÃO BRASILEIRO.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 733,33	Valor Total: 1.466,66	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	045	17.238.558/0001-02	733,33	733,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	076 29.955.518/0001-60	733,33	733,33	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:48
Material de informatica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS S/A
Descrição: TESTADOR CABO RJ45 - O TESTADOR DE CABO DE REDES COM TERMINAIS PARA RJ-45.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 32,56		Valor Total: 65,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	004 17.238.558/0001-02	32,56	32,56	Sim
2 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	097 29.955.518/0001-60	32,56	32,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:49
Material de informatica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTI	Modelo: MULTI S.A
Descrição: ALICATE DE CRIMPAR RJ45 RJ11 RJ12 – CRIMPA CABOS: RJ-45, RJ-12, RJ-11; 2 CAVAS PARA CONECTORES DE 6 E 8 PINOS; CRIMPA PLUG COMBINADO COM DECAPADOR DE FIOS E CORTADOR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 56,68		Valor Total: 113,36

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	075 17.238.558/0001-02	56,68	56,68	Sim
2 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	059 29.955.518/0001-60	56,68	56,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:49
Material de informatica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTI	Modelo: MULTI S.A
Descrição: KIT CHAVES DE PRECISÃO – COM: CHAVE TORK: T2, T3, T4, T5, T6, T7, T8, T9, T10, T15; CHAVE PHILIPS: 1.2, 1.5, 2.0; CHAVE DE FENDA: 1.5, 2.0; CHAVE HEXAGONAL: 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5, 5, 5.5; CHAVE ESTRELA (5 PONTAS): 0.8, 1.2; CHAVE Y: 2.0 CHAVE PH2; CHAVE TRIANGULO: 2.3; CHAVE U1: 2.6; CHAVE PENTALOBE 30MM 2X; CHAVES PLÁSTICAS (PALHETAS); 1X VENTOSA; 1X PINÇA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,96		Valor Total: 99,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069	17.238.558/0001-02	49,96	49,96	Sim
2 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	091	29.955.518/0001-60	49,96	49,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:49

Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WESTERN DIGITAL WD	Modelo: NACIONAL
Descrição: HD EXTERNO (CAPACIDADE: 2TB, INTERFACE: USB 3.0, ROTAÇÃO: 5400 RPM - TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0) COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP SP3, WINDOWS VISTA®, WINDOWS 7, WINDOWS® 8 OU SUPERIOR. COM CABO USB DE DADOS) MARCA: (WD)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 550,34		Valor Total: 5.503,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	072	31.557.186/0001-08	550,35	550,34	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	085	17.238.558/0001-02	550,35	550,35	Sim
3 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	044	29.955.518/0001-60	550,35	550,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:49

Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SEAGET	Modelo: NACIONAL
Descrição: HD INTERNO (CAPACIDADE: 500 GB, INTERFACE: USB 3.0, ROTAÇÃO: 5400 RPM - TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0) COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP SP3, WINDOWS VISTA®, WINDOWS 7, WINDOWS® 8 OU SUPERIOR. COM CABO USB DE DADOS) MARCA: (WD)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 359,99		Valor Total: 10.799,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	013	31.557.186/0001-08	511,87	359,99	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	011	27.703.210/0001-00	510,00	360,00	Sim
3 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	060	35.416.437/0001-95	500,00	420,00	Sim
4 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	082	29.955.518/0001-60	511,87	511,87	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091	17.238.558/0001-02	511,87	511,87	Sim
6 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	025	11.957.607/0001-80	550,00	550,00	Sim
7 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA EPP	075	15.114.641/0001-44	551,00	551,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:49
Material de informatica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERGYLUX	Modelo: ENERGY AS
Descrição: MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADO DE 600 VA BIVOLT			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 447,15		Valor Total: 13.414,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	093 17.238.558/0001-02	447,15	447,15	Sim
2 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	053 11.957.607/0001-80	520,00	520,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	081 29.955.518/0001-60	447,15	447,15	Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:49
Material de informatica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER PD589	Modelo: NACIONAL
Descrição: PENDRIVER 32GB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,25		Valor Total: 625,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	051 31.557.186/0001-08	46,17	31,25	Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	053 35.416.437/0001-95	46,00	31,27	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	059 04.473.960/0001-20	46,17	31,90	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	083 17.238.558/0001-02	46,17	46,17	Sim
5 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	074 29.955.518/0001-60	46,17	46,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:49
Material de informatica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER RE052	Modelo: NACIONAL
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS WIFI USB 802.11 B/G/N 300 MBP/S (SEM ANTENA)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 57,40		Valor Total: 1.148,00

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	025	31.557.186/0001-08	65,61	57,40	Sim
2 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	028	04.473.960/0001-20	65,61	57,48	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	062	17.238.558/0001-02	65,61	65,61	Sim
4 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	078	29.955.518/0001-60	65,61	65,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:49
Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KINGSTON	Modelo: NACIONAL
Descrição: MEMÓRIA RAM DDR2 PARA DESKTOP 2GB 800 MHZ			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 92,00		Valor Total: 1.840,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	043	31.557.186/0001-08	92,85	92,00	Sim
2 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	080	29.955.518/0001-60	92,85	92,85	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	001	17.238.558/0001-02	92,85	92,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:50
Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: PROINOX BRASIL S.A
Descrição: MEMÓRIA RAM DDR3 PARA DESKTOP 4GB 1600 MHZ			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 141,77		Valor Total: 2.835,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	010	17.238.558/0001-02	141,77	141,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	054	29.955.518/0001-60	141,77	141,77	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:50
Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: PROINOX BRASIL S.A
Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 PARA DESKTOP 8GB 2400 MHZ			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 322,96	Valor Total: 1.937,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	019	17.238.558/0001-02	322,96	322,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	071	29.955.518/0001-60	322,96	322,96	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:50
Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEW LINK TC310	Modelo: NACIONAL
Descrição: TECLADO ABNT2 USB COM FIO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	076	31.557.186/0001-08	58,92	30,00	Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	046	35.416.437/0001-95	55,00	30,04	Sim
3 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	006	04.473.960/0001-20	58,92	31,90	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	051	17.238.558/0001-02	58,92	58,92	Sim
5 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	070	29.955.518/0001-60	58,92	58,92	Sim
6 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	032	11.957.607/0001-80	60,00	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:50
Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER MO300	Modelo: NACIONAL
Descrição: MOUSE ÓPTICO USB COM FIO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,89	Valor Total: 475,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	056	31.557.186/0001-08	12,20	11,89	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

2 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	025	04.473.960/0001-20	12,20	11,90	Sim
3 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME	023	35.416.437/0001-95	12,00	12,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	087	17.238.558/0001-02	12,20	12,20	Sim
5 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	082	29.955.518/0001-60	12,20	12,20	Sim
6 3P DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE INFORMATICA	012	11.957.607/0001-80	15,00	15,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:50
Material de informatica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: PROINOX BRASIL S.A
Descrição: DOCK STATION CASE PARA 2 HD SATA 2,5 E 3,5 USB			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 148,16	Valor Total: 444,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	061	17.238.558/0001-02	148,16	148,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	003	29.955.518/0001-60	148,16	148,16	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:50
Material de informatica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EXTERNAL CASE	Modelo: NACIONAL
Descrição: CASE PARA HD NOTEBOOK SATA 2,5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 61,37	Valor Total: 613,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	084	31.557.186/0001-08	61,38	61,37	Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	011	17.238.558/0001-02	61,38	61,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	082	29.955.518/0001-60	61,38	61,38	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:50
Material de informatica**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HEDMAX	Modelo: NACIONAL
Descrição: FONTE ATX 500W COM PLUG 24 PINOS PADRÃO, SATA, 4- PINOS E FLOPPY,			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 223,99	Valor Total: 6.719,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	060	31.557.186/0001-08	226,77	223,99	Sim
2 ASSUNPÇÃO TECNOLOGIA COMÉRCIO DE	038	04.473.960/0001-20	226,77	224,00	Sim
3 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	072	29.955.518/0001-60	226,77	226,77	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	17.238.558/0001-02	226,77	226,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:50
Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ENERGY	Modelo: ENERGY S.A
Descrição: ROLO DE SOLDA ESTANHO 500G 1MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 138,22	Valor Total: 1.382,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	069	17.238.558/0001-02	138,22	138,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	095	29.955.518/0001-60	138,22	138,22	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:50
Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: PROINOX BRASIL S.A
Descrição: PASTA PARA SOLDA, EMBALAGEM COM 110G			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,85	Valor Total: 188,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	059	17.238.558/0001-02	18,85	18,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	021 29.955.518/0001-60	18,85	18,85	Sim

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:50
Material de informatica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER S.A
Descrição: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO, EMBALAGEM COM 1 LITRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 35,78		Valor Total: 715,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058 17.238.558/0001-02	35,78	35,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	068 29.955.518/0001-60	35,78	35,78	Sim

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:50
Material de informatica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: PROINOX BRASIL S.A
Descrição: CABO DE REDE LAN RJ45 4 PARES CAT 5 (CAIXA 305 MT)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 272,95		Valor Total: 545,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	094 17.238.558/0001-02	272,95	272,95	Sim
2 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	068 29.955.518/0001-60	272,95	272,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:51
Material de informatica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 5+	Modelo: NACIONAL
Descrição: PACOTE CONECTORES RJ-45 CAT5 MACHO AZUL 100 UNIDADES			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 80,00		Valor Total: 800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 P A N DE SIQUEIRA JUNIOR COMERCIO VAREJISTA	020 31.557.186/0001-08	82,47	80,00	Sim
2 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	058 29.955.518/0001-60	82,47	82,47	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE

3 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 066 17.238.558/0001-02 82,47 82,47 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:51

Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: PROINOX BRASIL S.A
Descrição: KIT ESCOVA E PINCEL ANTIESTÁTICO PARA LIMPEZA COMPONENTES ELETRÔNICOS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 131,75 Valor Total: 527,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074 17.238.558/0001-02	131,75	131,75	Sim
-----------------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	017 29.955.518/0001-60	131,75	131,75	Sim
---------------------------------------------	------------------------	--------	--------	-----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:51

Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: PROINOX BRASIL S.A
Descrição: PULSEIRA DE ATERRAMENTO ANTIESTÁTICA
Quantidade: 6 Valor Unit.: 34,98 Valor Total: 209,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	080 17.238.558/0001-02	34,98	34,98	Sim
-----------------------------------------	------------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	042 29.955.518/0001-60	34,98	34,98	Sim
---------------------------------------------	------------------------	-------	-------	-----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:51

Material de informatica

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: PROINOX BRASIL S.A
Descrição: ESTAÇÃO DE TRABALHO MANTA ANTIESTÁTICA SILICONE BANCADA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 85,78 Valor Total: 343,12

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ÁGUA PRETA
ÁGUA PRETA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091	17.238.558/0001-02	85,78	85,78	Sim
2 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	052	29.955.518/0001-60	85,78	85,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/02/2022 11:29:52
Material de informatica**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: PROINOX BRASIL S.A
Descrição: LIMPA CONTATO PARA COMPONENTES ELETRÔNICOS, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 300 ML.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,80		Valor Total: 476,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	047	17.238.558/0001-02	23,80	23,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	005	29.955.518/0001-60	23,80	23,80	Sim

AUTORIDADE: JOSÉ LAERCIO GONÇALVES FERREIRA NETO